彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化和美國小
公告時間：中華民國114年10月08日 13:15
公告編號：11410042
速別： 普通件
附件： MX-M5071_20251007_165544.pdf,

主旨：貴校學生參加攜手童行環保彩繪獲獎，請轉知獲獎學
生及貴校派員出席領獎，共襄盛舉。

說明：
一、依據彰化縣議員周君綾服務處114年10月3日彰議綾服字
第114025號函辦理。
二、攜手童行環保彩繪暨童趣趴活動頒獎典禮訂於114年11月
11日(星期二)上午10時假彰化縣議會新會館1樓。
三、請惠予帶學生出席之教師及學生公假登記。

2025/10/9 上午9:54 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/72149 1/1